

Our ref: 01/FOI/24/013252/D

Please quote our reference
number when responding

Monday, 23 September 2024

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/24/013252/D

I write in connection with your request for information dated 13/09/2024, I note you seek access to the following information

- 1. At present how many of your staff/officers work part-time hours?*
- 2. At present how many of the part-time staff/officers are males?*
- 3. At present how many of the part-time staff/officers are females?*

Result of Searches

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police to locate information relevant to your request. I can confirm that the information you have requested is held by Greater Manchester Police.

Caveats

The data excludes CTU, External Secondments and Career Breaks which extracted from Force strength cube as at 31st August 2024. The data provided for this request is what the systems currently hold.

	Female	Male	Total
PCSO	42	18	60
Police Officer	186	24	210
Police Staff	569	203	772